Nyhetsbrev – unge forskere ved MED/UiB

Jeg er glad for å informere om at vi nå har etablert en kommunikasjonskanal for unge forskere og postdoktorer ved MED fakultetet (Microsoft Teams-gruppe - MED postdocs) med en avdelingsrepresentant som følger:

MED – Utvidet forskningsledelse (postdoktorer representanter)
· Shamundeeswari Anandan (Shamundeeswari.Anandan@uib.no ; samanandhan@gmail.com)
Instituttrepresentanter: 
· Shuntaro Yamada (shuntaro.yamada@uib.no ) - MED IKO
· Krishna Aryal (krishna.aryal@uib.no ) - MED IGS
· Vladan Milosevic (v.milosevic@uib.no ) - MED K1
· Thomas Michael James Stevenson (thomas.stevenson@uib.no ) - MED IBM
· Ester Anne Kringeland (ester.kringeland@uib.no ) - MED K2
Vi ber alle postdoktorer og unge forskere fra de respektive avdelingene om å benytte denne flotte muligheten til å kontakte sine kontaktpunkter for å koble seg på Teams-gruppen.
Vi nytter også denne anledningen til å kunngjøre at vi vil ha en dedikert paneldiskusjon under UiB Ferd - Karriere dager (8.-10. april 2025 - https://www.uib.no/ferd/172360/karrieredagene-2025/) for å diskutere etableringen av en halvårlig tilbakemeldingsundersøkelse for unge forskere fra de forskjellige fakultetene ved UiB. Denne hendelsen vil også tjene som en nettverksplattform for unge forskere.


Interessante kommende kurs/seminarer:
· Mikroskopiutstilling "Illuminating Life" på Universitetsmuseet i Bergen Shuntaro Yamada (MED IKO) Periode: 4. mars - 18. mai 2025 Nettsted: https://www.universitetsmuseet.no/nb/arrangement/582/ny-utstilling-lysende-liv/ 
· Konferanse om cellulær senesens og aldring Thomas Michael James Stevenson Programmet - rettet mot tidligkarriereforskere. Vennligst finn mer informasjon her 
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